KP
R-
CI
 C
ер
ия
 /
М

Рабочая температура –40…+85 ℃
Влажность (без конденсации) 5–85 %
Масса 26 г
Упаковка 10 шт.
Степень защиты IP20
Подлкючение винтовой зажим до 2,5 мм2
KPR-CI-1C Размеры (мм)
81,9
100,5
62
,3 56
6,2
KPR-CI-1C Функциональная схема
AC / DC – переменное и постоянное входное напряжение
Тип Код заказа Встроенный фильтр RCZ Напряжение управления
KPR-CIE-12VAC/DC-1C 271 510 – 12 В ~ / ⎓
KPR-CIE-24VAC/DC-1C 271 520 – 24 В ~ / ⎓
KPR-CIE-48VAC/DC-1C 271 530 – 48 В ~ / ⎓
KPR-CIE-60VAC/DC-1C 271 540 – 60 В ~ / ⎓
KPR-CIE-115VAC/DC-1C 271 550 – 115 В ~ / ⎓
KPR-CIE-115VAC/DC-1C 271 556 ✓ 115 В ~ / ⎓
KPR-CIE-230VAC/DC-1C 271 560 – 230 В ~ / ⎓
Аксессуары
Тип NPP/MDP CS 4/2 CS 4/3 CS 4/4 CS 4/5 CS 4/10 DG 6/5 DG 5 SERIT ETIKET
Код заказа 450 389 470 112 470 113 470 114 470 115 470 119 505 330 505 850 1020 100
Описание Торцевая

4 конт.
Перем.
5 конт.
Перем.
10 конт.
Маркир.
элемент
Маркир.
элемент
Маркир.
лента
Шт. в упак. 10 25 20 15 10 5 440 500 1
DC – постоянное входное напряжение
Тип Код заказа Встроенный фильтр RCZ Напряжение управления
KPR-CIE-6VDC-1C 271 504 – 6 В ⎓
KPR-CIE-12VDC-1C 271 514 – 12 В ⎓
KPR-CIE-24VDC-1C 271 524 – 24 В ⎓
KPR-CIE-48VDC-1C 271 534 – 48 В ⎓
KPR-CIE-60VDC-1C 271 544 – 60 В ⎓
KPR-CIE-115VDC-1C 271 554 – 115 В ⎓
1 переключающий контакт
AC – переменное входное напряжение
Тип Код заказа Встроенный фильтр RCZ Напряжение управления
KPR-CIE-230VAC-1C 271 562 – 230 В ~
KPR-CIF-230VAC-1C 271 568 ✓ 230 В ~